
USNESENÍ
z 6. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice

konaného dne 17. 6. 2015

Zastupitelsko obce schvaluje*

l. Ověřovatele zápisu - p. Karla Aulického, p. Josefa Vilhelma.

2. Zapisovatelku - p. Miloslavu Březinovou.

3. Navrhovatele usnesení - p. Libora Slámu,

4. Doplnění programu 6. zasedání zastupitelstva obce o další bod: projednání zhodnocení finančních
prostředků obce, a to pod č. 16.

5. Zastupitelstvo projednalo závěrečný účet Obce Dobroměřice za rok 2014 a vyjadmje souhlas
s celoročním hospodařením, a to bez výhrad.

6. Rozpočtové opatření č. 2 - příjmy 75, 5 tis Kč, výdaje 75, 5 tis Kč, rozdíl příjmů a výdajů 0, - Kč, dle
předloženého návrhu.

7. Zrušení výběrového řízení bez otevření jediné nabídky a vypsání nového výběrového řízení na
pacht Kulturního domu v Dobroměřicích.

8. Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva na pozemky - komunikace v KU Dobroměřice
od UZSVM dle předloženého návrhu.

9. Prodej pozemku p.č. 580/4 v KU Dobroměřice, kdy záměr prodat ZO schválilo na 4. zasedání ZO
dne 26. l. 2015 za cenu dle znaleckého posudku tj. 3. 000, - Kč jedinému zájemci p. Kalouskovi.

10. Upuštění poplatku a penále za odpad dle přiložené žádosti na nezl. děti Trojánkovy.
11. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene předjednaného ve smlouvě o smlouvě budoucí na

pozemek vůl. A. Jiráska p. č. 90/135 v KU Dobroměřice dle předloženého návrhu za cenu
l. 000, Kč.

12. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti, na pozemek
v úl. Česká p. č. 148/5 v KU Dobroměřice pro nové kabelové vedení NN dle předloženého návrhu.

13. Záměr propachtovat pozemky ve vlastnictví Obce Dobroměřice - orné půdy v KU Obce
Dobroměřice a Louny (dosud pronajato RD Dobroměřice) dle přeloženého návrhu.

14. Umístění dopravního zrcadla v úl. 5. května v Dobroměřicích.

15. Žádost TJ JZD Středohor o proplacení členského příspěvku v MAS SER VISO v částce 5. 000, - Kč.

16. Navýšení ceny u smlouvy na nové rozvody k ústřednímu topení v kulturním domě uzavřené dne
29. l. 2015 s panem Václavem Rohácem o 1.940,- Kč.

17. Provedení výběru zhotovitele bezpečnostního zařízení vKD výběrovou komisí složenou z členů
ZO Dobroměřice mimo veřejné zasedání ZO.



Zastupitelstvo obce neschvaluje:
l. Žádost o zařazení podnětu do územního plánu dle předloženého návrhu.

2. Žádost Svazu tělesně postižených v České republice, o. s., 00 Louny o příspěvek na projekt
"Sociální automobil - Senior taxi" formou odkoupení reklamní plochy

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:
l. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Dobroměřice za rok 2014.

2. Informace o postupu prací na "Zateplení kulturního domu Dobroměřice" a havárii plynu dne
17. 6. 2015.

3. Záměr zřídit spořící účet bez časového omezení s možností okamžité dispozice s uloženými
finančními prostředky u KB Louny.

4. Zprávy předsedů kontrolního a finančního výboru.

5. Nabídku KB Louny o možnosti investování finančních prostředků prostřednictvími Privátní
správy aktiv l - Exclusive (konzervativní dluhopisový fond).

6. Stížnost pana Karla Aulického na prašnost přístupové cesty k letišti klubu RC modelář
Dobroměřice.

7. Informace o vydání Dobroměřického zpravodaje č. 2/2015.

Zastupitelstvo obce ukládá:
l. Zveřejnit záměr propachtovat Kulturní dům Dobroměřice a zveřejnit informaci o záměm alespoň

ve třech periodikách s tím, že nabídky budeme přijímat do 24. 7. 2015, umožníme prohlídku
objetu, budeme požadovat vratnou kauci složenou v hotovostí, na účet nebo formou bankovní
zámky ve výši 40 tis Kč při podpisu nájemní smlouvy a propachtujeme nejvýhodnější nabídce.

Termín: neprodleně

2. Starostce obce podepsat smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva na pozemky -
komunikace v KU Dobroměřice od UZSVM č. ULN/62/2015.

Termín: do příštího ZO

3. Starostce obce uzavřít s panem Kalouskem smlouvu na prodej pozemku p. č. 580/4 v KU
Dobroměřice jehož prodej ZO schválilo na 4. zasedání ZO dne 26. l. 2015 za cenu dle znaleckého
posudku tj. 3. 000, -Kč

Termín: do příštího ZO

4. Starostce obce podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene předjednaného ve smlouvě o smlouvě
budoucí na pozemek vůl. A. Jiráska p.c. 90/135 v KU Dobroměřice dle předloženého návrhu za
cenu l . 000, Kč.

Termín: do příštího ZO



5. Starostce obce podepsat smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti, na
pozemek v úl. Česká p.č. 148/5 v KU Dobroměřice pro nové kabelové vedení NN dle
předloženého návrhu za cenu l . 000, Kč.

Termín: do příštího ZO

6. Starostce a místostarostovi zveřejnit záměr propachtování pozemků ve vlastnictví Obce
Dobroměřice - orné půdy v KU Obce Dobroměřice - dosud pronajato RD Dobroměřice

Termín: neprodleně

7. Starostce zajistit stanovisko DI PCR Louny k umístění dopravních zrcadel vůl. 5. května a u
výjezdu od MS do úl. Komenského.

Termín: do příštího ZO

8. Starostce získat informace o možnosti zhodnocení finančních prostředků uložených v ČS a. s.
v obdobném produktu, který nám nabídla KB.

Termín: do příštího ZO

9. Starostce oslovit dva další potencionální zhotovitele zabezpečovacího zařízení v KD a po té svolat
výběrovou komisi složenou z členů ZO, která vybere zhotovitele.

Termín: neprodleně

Ovéřovatelé: Karel Aulický C-

Josef Vilhelm

.^^

.'CIL

Starostka obce

Ing. Ivana SihlovQtpvá




